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PISEMNE EGZAMINY/ZALICZENIA ONLINE 
MOŻLIWOŚCI PRZEPROWADZENIA NA WIRTUALNYM KAMPUSIE UMCS  

WERYFIKACJA W CZASIE RZECZYWISTYM TOŻSAMOŚCI STUDENTA  
 

 

Weryfikacja tożsamości studenta podczas egzaminu pisemnego w formie „Testu online” lub „Zadania online” 

 

W celu weryfikacji i potwierdzenia tożsamości studentów przystępujących online do egzaminu pisemnego na Wirtualnym Kampusie, należy w kursie dodać aktywność 

„BigBlueButton” (wideokonferencja). 

 

 

 

 
 

 

Przed rozpoczęciem egzaminu studenci mają obowiązek otworzyć wideokonferencję w nowej karcie przeglądarki internetowej (wybór właściwej opcji po kliknięciu 

prawym klawiszem myszy), a następnie dołączyć do sesji z włączonym mikrofonem oraz kamerką. 

https://kampus.umcs.pl/
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Przy dołączaniu do sesji studenci wybierają opcję „Używam mikrofonu”, przechodzą test mikrofonu i włączają kamerkę. Prowadzący egzamin ma wówczas pewność, że 

do egzaminu przystępują studenci realizujący dany cykl dydaktyczny. 

 

https://kampus.umcs.pl/
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Po potwierdzeniu tożsamości studenci wyłączają mikrofony, aby zewnętrzne dźwięki (klawiatura, szum) nie rozpraszały ich pracy. 

Studenci mają obowiązek pozostawienia włączonego dźwięku (aby mogli słyszeć komunikaty egzaminatora) oraz kamerki. 

 

Następnie studenci przełączają kartę przeglądarki na stronę kursu (wideokonferencja cały czas jest uruchomiona w otworzonej uprzednio karcie) i w wyznaczonym 

przez egzaminatora czasie przystępują do egzaminu: uruchamiają narzędzie, za pomocą którego przeprowadzany jest egzamin (test, zadanie). 

 

 

https://kampus.umcs.pl/
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Podczas egzaminu/zaliczenia prowadzący w nieustalonym wcześniej ze studentami momencie ma możliwość weryfikacji uczestnictwa danej osoby w 

egzaminie/zaliczeniu (może to zrobić kilkakrotnie) polegające na wykonaniu określonego gestu, np. spojrzeniu w oko kamerki lub uniesieniu ręki.  

 

 

 

 

https://kampus.umcs.pl/
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Prowadzący może rejestrować przebieg egzaminu/zaliczenia. Nagranie zostanie zapisane w sekcji „Nagrania” na stronie wideokonferencji. 

 

 

 
 

 

https://kampus.umcs.pl/

